
Z wyjątkową intencją. Młoda para z Iławy szła na Jasną Górę
na czele lokalnej grupy pielgrzymów
data aktualizacji: 2023.08.14

Przeróżne intencje niosą ludzie przed oblicze Jasnogórskiej Pani. Młodzi, świeżo upieczeni
małżonkowie z Iławy postanowili powierzyć opiece Maryi swoje - zawarte niecały tydzień
wcześniej - małżeństwo.

Na Jasną Górę weszli jako pierwsi na czele grupy Pomezania Iława. Ta z kolei szła do
Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej jako pierwsza ze wszystkich grup całej
Elbląskiej Pielgrzymki Pieszej na Jasną Górę. Ten przywilej Pomezania Iława miała w
wyjątkowym roku swojego 30-lecia.

Agata i Błażej Adamscy stanęli na ślubnym kobiercu w minioną sobotę. Ona jest iławianką, on
pochodzi z Gałdowa. Sakramentalne "tak" powiedzieli sobie w kościele p.w. św. Brata Alberta w
Iławie. A już niecały tydzień później, w piątek, 11 sierpnia, szli wraz z grupą Pomezania Iława do
tronu Jasnogórskiej Pani.

- Co prawda nie poznaliśmy się na pielgrzymce, ale



pielgrzymowaliśmy razem. Dwukrotnie pokonaliśmy
wspólnie całą trasę pielgrzymki z naszych stron na
Jasną Górę - mówi Błażej Adamski. - Tym razem
mogliśmy dołączyć do pielgrzymki na jej ostatnim
etapie - dodaje.

W ślubnych strojach, na czele świętującej swoje 30-lecie grupy pątników Pomezania Iława, pokonali
wraz z pielgrzymami z naszego miasta i okolic ostatnie kilometry dorocznej sierpniowej wędrówki do
najbardziej uczęszczanego sanktuarium maryjnego w Polsce.

- Chcieliśmy w ten sposób powierzyć Maryi nasze
małżeństwo - podkreśla Błażej.

Przemarsz był niezwykle radosny, a młodzi, świeżo upieczeni małżonkowie, przy dźwiękach
religijnych pieśni i odbierając po drodze gratulacje i życzenia, szczęśliwie doprowadzili iławskich
pątników na Jasną Górę. Życzymy im szczęśliwej wspólnej drogi i dużo miłości!

Tekst: Marta Chwałek.
Zdjęcia: Michał Skowroński i archiwum prywatne.

Zobacz też materiał wideo. Para młoda z Iławy prowadzi pielgrzymów z grupy Pomezania Iława
wchodzących na Jasną Górę - oglądaj tutaj (od 8. minuty nagrania): link.

Wcześniej dwukrotnie razem pielgrzymowali na Jasną Górę. Teraz, w ślubnych strojach,
kilka dni po tym, jak powiedzieli sobie sakramentalne "tak", wraz z grupą pielgrzymów
Pomezania Iława pokonali ostatnie kilometry pielgrzymki, aby powierzyć Maryi swoje
świeżo zawarte małżeństwo.
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